Mistrzostwa Slaska 13 lat
Dabrowa Gornicza, 25. - 26.5.2018

Konkurencja 1
25.05.2018 - 9:00

Dziewczat, 50m motylkowy

13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

DYSKW.

Kempa Kinga
Mistrz Slaska

Termin Liwia
Przybyta Gabriela
Cnota Natalia

Jajko Julia
Dlugokecka Justyna
Thamm Milena

Koral Milena

Matwin Julia

Nogly Zuzanna
Konecka Paulina
Rowinska Magdalena
Stelmach Weronika
Maczka Paulina
Porszke Martyna
Mezyk Oliwia

Goérak Paula

Kaleta Kalina
Szczotka Sonia
Dudczak Wiktoria
Stepaniuk Patrycja
Krauze Paulina
Kroker Emilia

Czech Wiktoria
Pytlik Jessica
Czerner Agnieszka
Smykowska Kinga
Mitoszewska Weronika
Socha Emilia
Lisowska Daria
Duda Wiktoria
Gtluszak Laura
Juchnik Pola
Worsowicz Alicja
Sledziona Maja
Nowak Julia

Nowak Victoria

Man Paulina
Bartoszewska Amelia

. Janosz Natalia

Stanisz Julia

Sleziak Wiktoria
Krzysinska Natalia
Stepniewska Weronika
Morys Ewelina
Pietrykowska Justyna

Rok ur.
05 KS Pigtka Chorzow

05 MOSM Tychy

05 UKS Jedynka tazy

05 KS Gornik Radlin

05 KS Gornik Radlin

05 UKS Jedynka tazy

05 UKS Karlik Katowice

05 KP H20 Jastrzebie-Zdroj
05 UKS Delfinek Czestochowa
05 UKS Aquatica Pawtowice
05 MOSM Tychy

05 UKS Na fali Bytom

05 KP H20 Jastrzebie-Zdroj
05 UKS Delfinek Czestochowa
05 UKS Wodnik 29 Katowice
05 UKS Aquatica Pawtowice
05 Nowy KP Bielsko-Biata

05 SIKRET Gliwice

05 SIKRET Gliwice

05 MKS Patac Katowice

05 KS Gornik Sosnowiec

05 Nowy KP Bielsko-Biata

05 UKP Ruda Slaska

05 UKS Wodnik 29 Katowice
05 KS Gornik Radlin

05 UKS Karlik Katowice

05 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
05 KS Pigtka Chorzow

05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 MOSM Tychy

05 MOSM Tychy

05 MOSM Tychy

05 UKS Delfinek Czestochowa
05 SIKRET Gliwice

05 UKS Wodnik 29 Katowice
05 KS Pigtka Chorzéw

05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 KS Pigtka Chorzéw

05 MUKS Gilus Gilowice

05 MOSM Tychy

05 MOSM Tychy

05 KS Pigtka Chorzow

05 KS Pigtka Chorzow

05 KS Pigtka Chorzow

05 TKKF Szczyglowice Knurow

Czas
30.03

31.26
31.61
31.65
32.15
32.79
33.01
33.30
34.58
34.67
35.05
35.13
35.41
35.60
35.81
36.12
36.39
36.40
36.75
37.04
37.13
37.23
37.28
37.71
37.98
38.12
38.40
38.49
38.66
39.40
39.69
40.40
40.81
41.80
41.81
41.96
42.78
43.62
43.91
44.15
44.82
4557
47.96
50.56
54.09
40.06

Pkt.
535

474
458
457
436
411
402
392
350
347
336
334
326
321
315
307
300
300
291
285
283
280
279
270
264
261
255
254
250
236
231
219
213
198
198
196
185
174
171
168
160
153
131
112

91

M10 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu. (Czas: 9:10)

Wojciech Wisniowicz

Obstuga informatyczna zawoddw
Relacja Video Live z zawoddw sportowych

tel. 500 193 225

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SiKReT Gliwice
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